ad ipsam profcssioiiem solemnem emil-

tendam :

^ A. Quo termino elapso, et solemni i-aici h cIs-
'

. . .
j

rici (ìrofossiuua

profcv'^sione non seculà, laici quidem et non scqimia »
* ... voli vincalo ab-

clerici minonbus tantum ordinibus ini-soivuoiur.
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liali dimiltanliir, et a snoriim volonim
| et singulis, illoninn tf^noro'; praesenlibiis

siniplicium ci iiiramenli vinciilo per di i
prò piene et siifficienlcr expressis et

cium praepositiim gcneralem eximanUir i ad verbiim insertis habcnles, illi=; alias

et absolvantur
;

' in suo robore permansiiris, ad praemis-

Dcriorirusa. § 5. Clprici vcro sacris ordinibiis ini-
^
sonim edoctum, bai: vice diimlaxat, spe-

iniiiaiis. tiati, SI patnnionium ani bcnclicnim ec-
|

cialiter et exprcsse dcrogamiis; cetens-

clesiaslicum congruae snslenlationi ad
\

qiie contrariis quibiisciirnipie.

praescripUim sacri Concilii Tridentini ' Datum Romae , npnd S. Mariani Ma-

siifficiens oblinoanl, paritcr dimitlan-
: iorem, snli anniilo Piscatoris, die xvm

Inr, sub Ordinari! loci obedientià per- I octobris mdclxx ,
pontificatus nostri

mansnri : iis vero, qui palrimonig aut
|
anno i.

beneficio caruerint, perniittalur ut in

domibus sive conventibus dictae religio-

nis una cura solemniter professis voce

tam adiva et passiva carituri perma-

neant. Q^'od si discedere malint, etiam

'dimitlanlur , itidem sub Ordinarii loci

obedientià permansuri , et ab exercitio

suorum ordinum, donec et qnousque pa-

trimonium aut beneficium sufiìciens ob-

tineanf, .suspensi.

Deereiom ir- § 6. Decemcntes easdem praesentes

litteras fìrmas, validas et efficaces exi-

stere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effectus sortiri et oblinere , ae

illis, ad quos specl'at et speclabit in fu-

turuni, pienissime sulTragari, et ab eis re-

spective inviolabiliter observari , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causa-

rum palatii apostolici auditores,iudirari

et definiri debere, ac irritum et inane

si secus super bis a quoquam, quavis

auctoritate, scientervelignoranter, con-

ligerit attentari.

coniranud - 8 7. Non obstantibus praemissis, ac
"fai- '..., ,.

^
. ., '

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis , necnon dictae Congregationis,

et aliis quibusvis, eliam iuramento, con-

firmatione apostolica , vel quavis firmi

tate alia roboratis, statutis et consue-

Dal. die 18 octobris IG70, ponlif aano I.

XLT.

ConfirmaHo et exlensio indullorum gra-